
Puszcza Białowieska w czołówce hitów TOP5 w 
Sondzie Polskiej Organizacji Turystycznej.

To już finał sondażu Polskiej Organizacji Turystycznej, w którym internauci wyłonili pięć najlepszych ich zdaniem 
produktów turystycznych. I tak, wszem i wobec z radością ogłaszamy, że Puszcza Białowieska zwojowała Sondę 
Top 5 Hitów Polskiej Organizacji Turystycznej.  W zasadzie byliśmy pewni wygranej – bo kto jest w stanie oprzeć 
się urokowi króla puszczańskich zagajników, żubra? :) Prastary las – ostatni naturalny w Europie znalazł się w 
czołówce TOP5 – pięciu turystycznych hitów Polski, zdobywając  8,7 proc głosów internautów. Od 15 lutego – 
przez miesiąc – każdy zainteresowany mógł oddać nieograniczoną liczbę głosów na jedną z atrakcji, które zajęły 
pierwsze miejsca w poszczególnych województwach. Puszcza Białowieska reprezentowała Podlaskie – po 
uprzednim zwycięstwie nad czteroma innymi podlaskimi produktami turystycznymi w pierwszych eliminacjach.  
W drugiej turze sondy Puszcza znalazła się w gronie 17 kandydatów z regionów Polski pretendujących do miana 
turystycznego hitu. Temperatura emocji rosła wraz z upływem dni przybliżających do końca głosowania – 
zwłaszcza, że Puszcza Białowieska niespodziewanie z początkowego, niecałego 1% zebranych głosów, w 
kolejnych dniach niesiona na fali rosnącej ilości kliknięć, sukcesywnie torowała sobie drogę się do pierwszej 
piątki, ostatecznie zajmując czwarte miejsce wśród TOP5 Hitów. Oszałamiające tempo potwierdza, że wraz ze 
wzrostem zainteresowanych udziałem w sondzie, wielu z nich oddało swój głos właśnie na Puszczę Białowieską. 
W zacnym gronie turystycznych hitów Polski znalazły się także:  Inscenizacja Bitwy pod Grunwaldem (I miejsce), 
Muzeum Wsi Kieleckiej - Park Etnograficzny w Tokarni (II miejsce), Kolej Wąskotorowa Rogów-Rawa-Biała (III 
miejsce) i Skansen w Sanoku (V miejsce). Było o co walczyć - wygrani tegorocznego sondażu Top 5 promowani 
będą na łamach portalu narodowego polska.travel.pl, a także innych mediów POT. A to oznacza jeszcze 
skuteczniejszą promocję regionu i atrakcji. Wszystkim internautom, w imieniu Jego Żubrowej Mości, serdecznie 
dziękujemy :).

PS.  A za co Ty lubisz Puszczę Białowieską? Z okazji wygranej mamy dla Was  mały konkurs – do 25.04 na adres 
redakcja@powiat.hajnowka.pl lub promocja@powiat.hajnowka.pl  prześlij krótki wierszyk opisujący Twoją 
ulubioną atrakcję w regionie Puszczy Białowieskiej (szlak, obiekt, impreza itp.). Możesz też przynieść 
uzupełnioną kartkę konkursową osobiście do Starostwa Powiatowego pok. nr 7 (parter) lub wysłać na adres: 
Starostwo Powiatowe w Hajnówce w Hajnówce, ul. A. Zina 1, 17-200 Hajnówka,  z dopiskiem konkurs.   Forma 
wiersza - dowolna,  preferowana długość - do 15 wersów. Autorzy najciekawszych  prac mogą liczyć na 
ciekawe,  regionalne nagrody. Organizatorem mini – konkursu jest Starostwo Powiatowe w Hajnówce,  konkurs 
skierowany jest do wszystkich mieszkańców regionu oraz turystów. Więcej informacji  pod nr telefonu 85 682 47 
68 oraz 85  682-30 46. Szczegóły niedługo na stronie powiatu!
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